
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

        РЕШЕНИЕ  

село Сухосолотино 

 

29 октября 2020 г.                                                                                   № 24/3 

 

                                                                                                                   

О внесении изменений в решение 

земского собрания Сухосолотинского  

Сельского поселения от 25.12.2019 года 

№ 17/1 «О бюджете Сухосолотинского 

сельского поселения на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов» 

 

 

Рассмотрев представленные администрацией Сухосолотинского 

сельского поселения предложения об изменениях и дополнениях в бюджет 

Сухосолотинского сельского поселения на 2020 г. и руководствуясь п. 2 статьи 

35 Устава Сухосолотинского сельского поселения, земское собрание 

Сухосолотинского сельского поселения решило: 

1. Внести в решение земского собрания от 25 декабря 2019 года № 17/1 

«О бюджете Сухосолотинского сельского поселения на 2020 и плановый 

период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения: 

- Приложение 2 к решению земского собрания дополнить следующими 

источниками доходов:  

«861 202 16001 10 0000 150                            Дотации бюджетам сельских  

                                                                           поселений на выравнивание  

                                                                           бюджетной обеспеченности   

                                                                           из бюджетов муниципальных   

                                                                           районов» 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                             И.В. Гутенева  


